Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэЬэн
нютаг засагай байгууламжын

Захиргаан

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 2025 г. №

О внесении изменений в распоряжение от 03.06.2025 г. № 311

«О проведении спортивно-культурного праздника «Наадан Сурхарбан»

В связи с проведением гражданской панихиды по случаю гибели

участников СВО:

1. Утвердить новую дату проведения спортивно-культурного праздника

«Наадан Сурхарбан» - 05.07.2025 г. с 09:00 до 18:00 часов.

2. На основании Закона Республики Бурятия от 15 ноября 2011 года №

23 61-IV «О некоторых вопросах правового регулирования в области продаж

и оборота этилового спирта, алкогольной спиртосодержащей продукции на

территории Республики Бурятия» ввести запрет на продажу алкогольной

продукции 05.07.2025 г. на территории МО «город Северобайкальск».

Отв.: Комитет по экономике и инвестиционной политике (О.И.

Колесникова).
3. Информировать население об изменении даты проведения

мероприятия.
МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева), специалист по связям с общественностью АМО «город

Северобайкальск» (А.И. Медведева), МАУ «Редакция газеты «Северный

Байкал» (Я.В. Сарина).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «город Северобайкальск»

по социальным вопросам А.М. Купцова.

Глава О.А. Котов

Курошина Наталья Сергеевна
8 (30130) 2-48-11